ELEKTRIK PiYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iCIN LISANSSIZ URETIM BASVURULARINA DAIR 2023 YILI TEMMUZ AY| EVRAK KONTROLU

SIRA NO

BASVURU
TARIHI

BASVURU NO

ABONELIKTEKI
SOZLESME GUCU

(KW)

TALEP ETTIGI
GUC(KW)

BAGLANTI
SEKLI

EK-4 LUY
BASVURU
FORMU

TAPU

KIRA
SOZLESMESI

KULLANIM
HAKKINI
GOSTERIR
BELGE

SITELER
APARTMANLAR
ICIN KARAR
DEFTERINDEKI
KARARIN NOTER
ONAYLI SURETI

BASVURU SAHIBI
GERGEK KISl ISE
KIMLIK SURETI
ASLIYLA
BIRLIKTE
SUNULACAK)

SIRKETLER iGiN-YETKi
BELGES] ASLI VEYA NOTER
ONAYLI SURETLERI VEYA
ASLIYLA BIRLIKTE
SUNULACAK FOTOKOPILERI

BASVURU
EVRAKLARI iGIN
IMZA
BEYANVI/SIRKUSU

VEKALETNAME/VEK

L KISI/SIRKETIN
IMZA
BEYANI/SIRKUSU

ABONELIK
OLDUGUNU
GOSTERIR
BELGE

ABONELIK
BULUNMAYAN
YERLERDE INSAAT
RUHSATI VEYA
RUHSAT YERINE
GEGEN BELGE

EK-2 FAALIYET
YASAGINA ILISKIN
BEYAN

VERILEN GORUS

AGIKLAMA

31.07.2023

10461747

37,49

2,87

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

31.07.2023

10461839

9,07

8,72

AG

VAR

VAR

YETERLI DEGIL-
IMZASIZ-KIRAYA
VERENIN iMZA
BEYANI YOK-
SURE
BELIRTILMEMIS

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

GEREK YOK

VAR

GEREK YOK

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMSUzZ

28/12/2017 TARIH VE 7590 SAYILI ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW'A KADAR
GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI IGIN USUL VE
ESASLAR MADDE 6 "Gagri Mektubu bagvurularinin degerlendirilmesi ve
sonuglandiriimasi” BASLIGI ALTINDA 6. FIKRA GEREGINCE OLUMSUZ
SONUGLANMISTIR.

31.07.2023

10461714

8,53

8,5

AG

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

04.11.2021 TARIH 31649 SAYI|
ILE RESMi GAZETE' DE
YAYIMLANAN 25 KW'A

KADAR GUNES ENERJISINE

DAYALI ELEKTRIK URETIM
TESISLER ICIN USUL VE
ESASLARIN EKINDE
BULUNAN EK 2 FAALIYET
YASAGINA ILISKIN BEYAN
FORMUNUN SUNULMASI
GEREKMEKTEDIR.

OLUMSUzZ

28/12/2017 TARIH VE 7590 SAYILI ELEKTRIK PiYASASINDA 25 KW'A KADAR
GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGIN USUL VE
ESASLAR MADDE 6 "Gagri Mektubu bagvurularinin degerlendirilmesi ve
sonuglandiriimasi” BASLIGI ALTINDA 6. FIKRA GEREGINCE OLUMSUZ
SONUGLANMISTIR.

31.07.2023

10444937

7,49

4,576

AG

VAR

VAR

YETERLI DEGIL-
KiRAYA VERENIN
iMZA BEYANI YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

04.11.2021 TARIH 31649 SAYI|
ILE RESMi GAZETE' DE
YAYIMLANAN 25 KW'A

KADAR GUNES ENERJISINE

DAYALI ELEKTRIK URETIM
TESISLER IGIN USUL VE
ESASLARIN EKINDE
BULUNAN EK 2 FAALIYET
YASAGINA ILISKIN BEYAN
FORMUNUN SUNULMASI
GEREKMEKTEDIR.

OLUMSUz

28/12/2017 TARIH VE 7590 SAYILI ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW'A KADAR
GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI IGIN USUL VE
ESASLAR MADDE 6 "Gagri Mektubu basgvurularinin degerlendirilmesi ve
sonuglandiriimasi” BASLIGI ALTINDA 6. FIKRA GEREGINCE OLUMSUZ
SONUGLANMISTIR.

3.07.2023

10238221

23,82

7,28

AG

YETERLI DEGIL-
SUNULAN TEKIL
KODA AIT TUKETIM
ABONELIGINDEKI
UNVAN iLE
BASVURUDA
SUNULAN UNVAN
AYNI DEGIL

VAR

YOK

YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

YETERLI DEGIL-
VEKIL KiSiNiN iMzA
BEYANI YOK

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMSUzZ

28/12/2017 TARIH VE 7590 SAYILI ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW'A KADAR
GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN USUL VE
ESASLAR MADDE 6 "Gagri Mektubu bagvurularinin degerlendirilmesi ve
sonuglandiriimasi” BASLIGI ALTINDA 6. FIKRA GEREGINCE OLUMSUZ
SONUGLANMISTIR.

4.07.2023

10246829

36,12

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

4.07.2023

10246905

36,12

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

4.07.2023

10246855

36,12

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PiYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

4.07.2023

10246880

36,12

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

10

4.07.2023

10247054

25,00

25

oG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.




11

12.07.2023

10301608

11,00

6,6

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PiYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

12

4.07.2023

10247010

25,00

25

oG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

13

4.07.2023

10246983

36,12

6,00

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PiYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

14

4.07.2023

10246942

36,12

6,00

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

15

19.07.2023

10355334

15,00

15

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

16

5.07.2023

10254936

30,00

30

AG

YETERLI DEGIL-18/1/2018
TARIH 30305 SAYI ILE
RESMI GAZETE' DE
YAYIMLANARAK
YORURLUGE GIREN
ELEKTRIK PIYASASINDA
25 KW'A KADAR GONES
ENERJISINE DAYALI
ELEKTRIK URETIM
TESISLER ICIN USUL VE
ESASLAR KAPSAMINDA EN
FAZLA 25 KW' A KADAR
LISANSSIZ URETIM
BASVURUSU
YAPILABILMEKTEDIR.

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

YETERLI DEGIL-
FOTOKOPI

OLUMSUzZ

28/12/2017 TARIH VE 7590 SAYILI ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW'A KADAR
GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETiIM TESISLERI iGiN USUL VE
ESASLAR MADDE 6 "Gagri Mektubu bagvurularinin degerlendirilmesi ve
sonuglandiriimasi” BASLIGI ALTINDA 6. FIKRA GEREGINCE OLUMSUZ
SONUGLANMISTIR.

17

26.07.2023

10418563

7,26

4,55

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

GEREK YOK

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

18

26.07.2023

10418379

20,09

15

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

19

27.07.2023

10434487

8,55

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PiYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

20

31.07.2023

10457824

9,06

245

AG

YETERLI DEGIL-
TUKETIM
ABONELIGINDEKI
SOZLESME
GUCUNDEN FAZLA
BASVURU
YAPILAMAMAKTAD
IR.

VAR

YOK

YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMSUZ

28/12/2017 TARIH VE 7590 SAYILI ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW’A KADAR
GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN USUL VE
ESASLAR MADDE 6 "Gagri Mektubu bagvurularinin degerlendirilmesi ve
sonuglandiriimasi” BASLIGI ALTINDA 6. FIKRA GEREGINCE OLUMSUZ
SONUGLANMISTIR.

21

28.07.2023

10443601

8,49

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

22

28.07.2023

10445497

19,18

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

GEREK YOK

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA CAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.




23

31.07.2023

10458533

5,01

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PiYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

24

31.07.2023

10461144

8,26

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMSUZ

28/12/2017 TARIH VE 7590 SAYILI ELEKTRIK PiYASASINDA 25 KW’A KADAR
GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI IGIN USUL VE
ESASLAR MADDE 6 "Gagri Mektubu bagvurularinin degerlendirilmesi ve
sonuglandiriimasi” BASLIGI ALTINDA 6. FIKRA GEREGINCE OLUMSUZ
SONUGCLANMISTIR.

25

31.07.2023

10461159

9,18

10

AG

YETERLI DEGIL-
TUKETIM
ABONELIGINDEKI
SOZLESME GUCUNDEN
FAZLA BASVURU
YAPILAMAMAKTADIR-
ONAYLI PROJE
KAPAGINDAKI GUG
BASVURU GUCUNUN
ALTINDA KALMAMASI
GEREKMEKTEDIR.

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMSUzZ

28/12/2017 TARIH VE 7590 SAYILI ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW’A KADAR
GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI IGIN USUL VE
ESASLAR MADDE 6 "Gagri Mektubu basgvurularinin degerlendirilmesi ve
sonuglandiriimasi” BASLIGI ALTINDA 6. FIKRA GEREGINCE OLUMSUZ
SONUGLANMISTIR.

26

31.07.2023

10461205

5,01

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

GEREK YOK

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

27

31.07.2023

10461237

5,01

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

GEREK YOK

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

28

31.07.2023

10460862

7,68

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PiYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERUJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

29

31.07.2023

10460485

16,20

15

AG

YETERLI
DEGIL-IMZASIZ

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

YETERLI DEGIL-
iMzAsiz

OLUMSUz

28/12/2017 TARIH VE 7590 SAYILI ELEKTRIK PiYASASINDA 25 KW'A KADAR
GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI IGIN USUL VE
ESASLAR MADDE 6 "Gagri Mektubu basgvurularinin degerlendirilmesi ve
sonuglandiriimasi” BASLIGI ALTINDA 6. FIKRA GEREGINCE OLUMSUZ
SONUGLANMISTIR.

30

31.07.2023

10458484

8,24
8,37
6,31

20

AG

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

31

21.07.2023

10370750

12,31

10

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PiYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.




